
Dodatek č. 2

ke smlouvě () pachtu a provozování vodovodů a kanalizací

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Město Stod, IČ: 257265, se sídlem nám. ČSA 294, 333 01 Stod, zastoupené
starostou

na straně jedné jako vlastník

2. VODÁRNA PLZEŘ a.s., IČ: 25205625,se sídlemMalostranská 143/2,32600 Plzeň,
zastoupená předsedou představenstva a členem

představenstva

na straně druhéjaka provozovatel

tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o gachtu a provozování vodovodů a kanalizací

[.

Úvodní ustanovení

1. Provozovatel a vlastník uzavřeli dne 22.12.2017 Smlouvu o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací, jejímž předmětem je předání majetku provozovateli do užívání &
závazek provozovatele zajistit řádné, účelné, účinné, hospodárné, plynulé & bezpečné

provozování tohoto majetku (dále jen „Smlouva“).

2. Výše uvedeným majetkem se rozumí jakýkoli majetek vlastníka, který je provozovatel ?

oprávněn užívat na základě Smlouvy, včetně vodovodů, kanalizací a práv duševního

vlastnictví, jakje specifikován v příloze č. 1 Smlouvy.
3. Na základě ustanovení čl. 7.3 Smlouvy se smluvní strany ve věci splatnosti pachtovného

dohodly, že provozovatel je povinen hradit pachtovné vlastníkovi za každý rok ve čtyřech
stejných čtvrtletních splátkách, splatných vždy do 15. dne druhého měsíce kalendářního
čtvrtletí, za který se splátka pachtovného platí, bezhotovostním převodem na bankovní
účet písemně určený vlastníkem



II.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že pro období od 3. čtvrtletí roku 2021 do 2. čtvrtletí roku
2022 včetně (tj. od 1.7.2021 do 30.6.2022) je provozovatel povinen hradit pachtovne'
jednou splátkou, a to na základě faktury vystavené vlastníkem do 30 dnů od skončení

výše uvedeného období.

Pro období 3. čtvrtletí roku 2022 a následující bude splatnost pachtovného stanovena opět

v souladu se zněním čl. 73 Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn ve znění Dodatku č. 1.

III.

Závěrečná ujednání

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., () registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb.. o
registru smluv, uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
dodatek k uveřejnění prostřednictvím registm smluv zašle správci registru provozovatel.

Pronajímatel prohlašuje, že splnil povinnost, kterou mu ukládá 5 39 a 9“ 41 Zák. č.
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Rada města Stod schválila tento

dodatek č. 2 svým usnesením (!$/2021
ze dne Á !, 303/1,

Tento dodatek lze měnit nebo doplnit na základě dohody smluvních stran pouze formou

písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek si před jeho podpisem přečetly a že jej uzavřely po
vzájemném projednání na základě své pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv

v tísni % nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční

podpisy.

(\)



1, 17413—202:
VeStodědne..23..:?mšfí ...... v Plznidne ...................

Aěsto Sto“ vc DÁRNA PLZ" N a.s.
., stať ,a

premarin nfed c(avenstva

VODÁRNA PLZEN a.s.

člen představenstva

u)




